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TOM-50 6aHKOB N0 06bemy KauecTBeHHOro noptdena 3aimoB MHAUBUAYANbHDbIX NpegnpuHMmarTeneii no urory 2023 roga

BbaHK

MAO CbepbaHK

BaHk BTB (MAO)

AO PoccenbxosbaHk

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE

AO ANb®A-BAHK

AO TuHbKod baHK

MNAO KB UeHTp-mHBeCT

MAO CoBKombaHK

KB Ky6aHb Kpegut OO0

PHKB BaHk (MAO)

AO baHk AOM.P®

MAO CKBE Mpumopba MprmcoubaHK
AO PandodainzeHbaHK

MAO BAHK YPA/ICUB

BaHk JleBobepexkHbiii (MAO)

MAO AK BAPC BAHK

NAO HB-baHk

AKB 3HeprobaHk (AQ)
A3unaTtcko-TuxooKeaHcKuMi BaHk (AO)
MAO POCBAHK

AO MCIN baHk

MNAO YEJTIMHOBAHK

AO baHK HauMoHanbHbIM CTaHAAPT
MAO YEJTABUHBECTBEAHK

AKB ®OPA-BAHK (AO)

JInueHsuns

1481
1000
3349
2209
1326
2673
2225
963
2518
1354
2312
2733
3292
2275
1343
2590
1966
67
1810
2272
3340
485
3421
493
1885

O6bem
noptdens (Tbic.
pybnei)*
682930473
119334 166
38942 297
33858 219
31381 381
17 615 082
15570423
13194 978
11601 443
9215434
8839 452
8 668 936
7748 110
5099 432
4814 525
4790 149
4418 294
4131437
3947701
3569 132
3245 998
2785755
2256 734
2220904
2 107 875

OvHamuka
(9%)**

1,64
3,46
5,77

-13,12
8,90

10,84
5,22

-24,44
3,65
6,39
5,74

-0,75
2,11
1,31
0,61
5,73
4,02
-2,05
3,74
5,32
2,97
-0,82
9,13
17,58
3,04

U3meHeHune

mecra**

Het
Het
™
J-1
Het
™
™
-2
Het
T1
™
-2
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
T2
T4
™

AvHamuKa
(%)***

8,20
6,78
3,69
-19,58
14,96
45,55
4,32
-12,34
14,89
9,66
27,52
-2,33
-5,31
3,51
2,25
7,20
3,79
-2,30
8,45
1,93
2,06
-0,01
5,95
22,64
3,13

https://brobank.ru/

U3meHeHne [uMHammKa

mecra***

Het
Het
™
J-1
Het
™2
Het
-2
Het
T1
T2
-2
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
T3

HeTt

25,74
15,04
-0,53

-23,69
22,56

113,18
-2,85
-5,32
13,91
16,06
79,12
10,07
-4,72
12,48

9,50

5,51
20,64
16,00
33,51

8,40
-6,25
11,54
-8,62
43,03
20,91

U3meHeHune
mecTa****

Het
Het
™
-1
Het
T3
-1
J-1
J-1
T1
T2
Het
J-3
T1
™1
-2
Het
Het
T2
Het
-2
T1
™1
T4
™1


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/

Mecro

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

BbaHK

AO baHK UHTe3a

MAO AKB MeTannnHeecTbaHK
AO JanbHeBOCTO4YHbIN BaHK
AO Kb XnbiHoB
Mpwo-BHewToprb6aHk (MAO)
TKB BAHK NMAO

NAO baHk 3EHUT

000 XaKacckuii MyHUUMNANbHbIN BaHK
HOr-UuBectbaHK (MAO)

AO NEHBAHK

AKB AnmasaprmnsaHbaHk AO
BBP BaHk (AO)

KB 9HEPTOTPAHCBAHK (AO)
MNAO PoclopbaHk

AO KybaHbToprboaHk

AO BAHK CIr'b

Bpatckuit AHKE AO

MAO KB YBPuP

AO KOLUENEB-BAHK

MAO HUKO-BAHK

AKB NaHTta-baHK (AO)

AO PEANTNCT BAHK
CUBCOLUBAHK 000

MAO AKB Mpumopbe
CAM-BaHk (NAOQ)

* Ha 1 aHBaps 2024 roaa.
** 32 mecal, — OTHOCUTEe/IbHO AaHHbIX Ha 1 aekabps 2023 roaa.

*** 3a |V KBapTan — OTHOCUTE/NIbHO AaHHbIX Ha 1 okTAGpsA 2023 roaa.

JlnyeHsun

2216
2440

843

254

212
2210
3255
1049
2772
2490
2602
2929
1307
1573

478
2816
1144

429
3300

702
1920
1067
2015
3001
1637

06bem
noptdens (Tbic.
pybnein)*
2060 821
2007 020
1883344
1807 980
1781039
1713400
1613951
1601404
1529 250
1195130
1114 787
1037929
989 584
989 263
962 829
936 449
924 680
869 755
856 743
852 465
805 388
777 616
750 287
682 516
619 178

**** 33 BTOpYto NonosmHy 2023 roga — OTHOCMTENIbHO AaHHbIX Ha 1 nona 2023 roaa.

OvHamuka
(9%)**

2,01
-3,31
-3,10
15,94

3,01
7,10
-0,66
3,81
25,25
8,21
-8,51
-7,09
-1,20
134,55
-17,45
2,95
13,30
6,87
9,96
0,02
4,52
9,42
-2,93
-3,26
-5,20

U3meHeHune
mecta**

¢-3
4-3
-1
T3
J-1
Het
J-2
Het
Het
T3
J-1
Het
T1
™27
-4
J-1
T1
™
T1
-4
T1
™
J-2
Het
Het

AvHamuKa
(%)***

-8,16
12,96
8,35
17,65
6,58
-8,11
2,81
7,80
24,71
-23,77
-8,18
-6,27
-13,89
116,69
-9,44
0,08
17,07
15,20
11,10
7,78
38,93
20,85
-3,90
-0,77
21,94

U3meHeHne [MHamuKa

mecra***

J-3
™
™
™4
Het

J-5

J-1
™
™

-3
Het
™

J-1

1725

J-1

J-1
T1
T3
T1

-3
7
T2

-4

-2

J-9

NcTtouHumK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl otyeTHOCTM 0409101, onybamnkoBaHHOM Ha camTe LB PO.

-19,05
48,19
26,05
29,33
20,18

-11,55

3,95
24,59
55,78

-26,03

-12,49
-4,98

-16,76
48,41
-9,43
-1,84
21,39
27,73
16,00

0,25
84,97
49,70

5,93
-5,62

-11,56

U3meHeHune
mecTa****

-4
T6
™2
T3
™

J-6

J-3
™
T5

-8

-1
Het

-2

T11

-2

J-1
T1
T5
Het

J-3

1718
™9

-2

-4

-3


https://microzaims.ru/

